様式第2号(第11条関係)

年  月  日

 久喜宮代衛生組合

 管理者          あて

(利用者)

住所  久喜市・宮代町

氏名

（団体にあたっては、名称及び担当者の氏名）

電話

剪定枝粉砕機使用実績報告書

 剪定枝粉砕機を使用しましたので、久喜宮代衛生組合剪定枝粉砕機貸出事業実施要綱11

条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1 使用期間   年  月  日(  )～  年  月  日(  )

2 粉砕量   約      kg

3 チップの利用方法(いずれかに○を付けてください)

  ① 発酵させて堆肥化  ② 雑草の発生抑制  ③ 土の乾燥予防

  ④ 粉じん巻き上がりの防止、美観形成

  ⑤ その他(                )